
PORTARIA  N.°84526/2015  

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Campinas, usando das atribuições de seu cargo e, com base 

no artigo 9º, do Decreto Municipal nº 18.740 de 20 de maio de 2015, e no protocolo n° 15/10/26348, pela 

presente  

RESOLVE 

Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Especial de Seleção para realizar 

processo seletivo por meio de Chamamento Público, com vistas a firmar Contrato de Gestão com 

Organização Social para gestão do Complexo Hospitalar Prefeito Edivaldo Orsi. 

IVANILDE APARECIDA RIBEIRO, matrícula n° 93.273-6 Secretaria Municipal de Saúde 

ANÉSIO CORAT JÚNIOR, matrícula n° 97873-6 Secretaria Municipal de Saúde 

FÁBIO FORTE ANDRADE, matrícula n° 64.937-6 Secretaria Municipal de Finanças 

SILVIA HELENA PISCIOTTA BARTHOS, matrícula n° 118.392-3 Secretaria Municipal de Administração 

MARCELO AUGUSTO KOHN LANCIOTE, matrícula n° 125.133-3 Secretaria Municipal de Gestão e Controle 


